
__D1374A8669__ Nº 069/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 069/2020

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições torna público o resultado da
adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2020. Processo Administrativo nº 3873/2020.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TODAS AS
REDES DE GASES (OXIGÊNIO, AR COMPRIMIDO E VÁCUO) DO HOSPITAL MATERNIDADE DR. JOÃO
CARLOS MEIRELES PAOLILO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA. Em favor de: IMPERIAL
MEDCENTER LTDA ME.  Valor : R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais). Dotação Orçamentária: 2.030 –
3.3.90.39/3.3.90.30. Data da Homologação : 13/10/2020. Alagoinhas, 19/10/2020 . Maria Rosânia de Souza
Rabelo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 2.663 — Ano 12
19 de outubro de 2020

Página 4

Certificação Digital: RBUB65OS-OQBKTT8U-B45AP8Z3-T7ZOLURO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


